
Philips HomeRun Mopovací
hadříky pro roboty a mopy
HomeRun 3000

XV1430/00

4x mopovací hadřík z mikrovlákna
Pratelné (max. 60 stupňů)
Kompatibilní s modely:
XU3000/3100/3110

Odstraňuje více jemného prachu než samotné
vysávání

Pratelné a opakovaně použitelné mopovací hadříky
Pro šetrné a zároveň účinné čištění

*V případě použití na robotickém vysavači a mopu Philips HomeRun 3000 Series Aqua



Nejdůležitější

Pratelné mopovací hadříky

Mopovací hadříky z mikrovlákna lze prát
v pračce při maximální teplotě 60 °C a lze je
snadno připevnit i odebrat. Doporučujeme
mopovací hadřík vyprat po každém úklidu.

Šetrné a zároveň účinné čištění

Měkký materiál z mikrovlákna jemně uvolňuje,
zvedá a pohlcuje prach a nečistoty. Byl
speciálně navržen k čištění jemných povrchů,
jako jsou dřevěné podlahy.

4x mopovací hadřík z mikrovlákna, Pratelné (max. 60 stupňů), Kompatibilní
s modely: XU3000/3100/3110 XV1430/00



Specifikace
Mopovací hadříky pro robotické vysavače a mopy
Počet mopovacích hadříků: 4
Omyvatelné a znovu použitelné polštářky: Ano, vyměňujte každých 3–
6 měsíců
Mopovací hadříky, které lze prát v pračce: Ano, max 60 °C
Vhodné pro robotické vysavače a mopy HomeRun 3000 Series Aqua:
XU3100/01, XU3110/02, XU3000/01, XU3000/02

4x mopovací hadřík z mikrovlákna, Pratelné (max. 60 stupňů), Kompatibilní
s modely: XU3000/3100/3110 XV1430/00

Datum publikace
2024-06-13
Verze: 13.7.1
EAN: 8720389023828
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


